宁夏回族自治区经济和信息化委员会

符合国家产业政策的产业产品和技术确认书

宁经信确认﹝2017﹞4号
[image: image1.png]

宁夏古城人家酒庄有限责任公司：
依据自治区人民政府《关于青铜峡市宁夏古城人家葡萄酒庄建设项目的批复》（宁政葡批字﹝2017﹞3号），通过对青铜峡市工业信息化和商务局《关于办理宁夏古城人家酒庄有限责任公司葡萄酒庄项目符合国家产业政策确认的请示》（青工信商务发﹝2017﹞39号）以及企业相关资料审核，经现场核查，确认如下：

宁夏古城人家酒庄有限责任公司于2016年由宁夏回族自治区人民政府立项批复建设，总投资1000万元，建设葡萄酒加工生产线1条，现已在宁夏青铜峡市邵岗镇大沟村建设完成，经现场确认，葡萄酒发酵能力144吨，葡萄种植面积281亩，符合《葡萄酒行业准入条件》（中华人民共和国工业和信息化部公告2012年第22号）政策要求，现予以确认。

自治区经济和信息化委员会

2017年4月10日

PAGE
- 1 -